
Sede Legale 
ed Uffici Amministrativi 
Viale Alexandre Gustave Eiffel, 13
00148 Roma, Italia 
Tel +39 06 66100411
Fax +39 06 66100449
it.info@althea-group.com
www.althea-group.com/it

Althea Italia S.p.A - Cod. Fisc. e P. IVA - 01244670335 - R.E.A. Roma 1440318 – PEC: altheaitalia@pec.althea-group.com - Capitale sociale € 4.000.000,00 sottoscritto e i.v.
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di F2i Medtech S.p.A. con sede in Viale Alexandre Gustave Eiffel, 13 - 00148 Roma

Le certificazioni complete sono disponibili su: http://www.althea-group.com/it/qualita/

Pag. 1 a 1   - Rev. 19

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA
(resa ai sensi del D.P.R. n.445/2000)

Il sottoscritto Mauro Caregnato
nato a Gallarate (VA) il 24/10/1962, C.F. CRGMRA62R24D869M
domiciliato per la carica presso la sede legale della società
in qualità di Amministratore Delegato
della Società ALTHEA ITALIA S.p.A. (l’”Impresa”)
sede legale in 00148 Roma, Viale Alexandre Gustave Eiffel, 13
Codice Fiscale/Partita IVA 01244670335
Tel. 06/66100411; fax 06/66100481
Email : it.ufficio.gare@althea-group.com  Pec: altheaitalia@pec.althea-group.com

consapevole, ai sensi degli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000 e ss.mm.ii., della sussistenza di 
responsabilità penale in cui incorre hi sottoscrive dichiarazioni non rispondenti a verità e delle relative 
sanzioni penali, nonché dell'eventuale diniego di partecipazione alle gare future, sotto la propria 
responsabilità

DICHIARA

che l’allegata copia della relazione sul personale è conforme all’originale conservato presso le sedi 
competenti.

Roma, 21 agosto 2025

                    ALTHEA ITALIA S.p.A.
Amministratore Delegato

Mauro Caregnato
         f.to digitalmente

































Da: Althea Italia Human Resources
A: SM_IT_RSU_ Area Centro Nord; SM_IT_RSU_ Area Centro Ovest; SM_IT_RSU_ Area Centro Sud;

SM_IT_RSU_ Area Nord Est; SM_IT_RSU_ Area Sud; SM_IT_RSU_ Gualdo Tadino; SM_IT_RSU_Vicenza
Cc: Michele D"Agostino; Stefano Laudani; Chiara Nicotera; Fabio Pignatelli; Enrico Bileggi; Stefano Paffarini;

Paolo Pergolini; Loreto Cimaomo; Giulio Placidi; Marco Polimadei; Fulvio Trinca; Gianluca Castelli; Federico
Marcuglia; Igor Valentino Coniglio; Tiziano Bianchini; Romeo Gubbini; Marika Baraldo; Donatella Rosin; Lidia
Zancan

Oggetto: Rapporto biennale sulle pari opportunità - annulla e sostituisce il precedente
Data: martedì 17 settembre 2024 14:42:00
Allegati: image001.png

ALTHEA 2 Rapporto_20240916152728.pdf
ALTHEA 2 Ricevuta_20240916152728.pdf

Buongiorno a tutti,

Si invia in allegato il Rapporto biennale sulle pari opportunità, unitamente alla ricevuta di
presentazione che annulla e sostituisce il precedente invio.
 
Vogliamo richiamare la vostra attenzione sul fatto che il documento allegato è di natura
estremamente riservata e confidenziale.
 
Esso contiene dati aziendali sensibili e non deve essere divulgato o condiviso in alcuna
forma o modalità senza l’esplicita autorizzazione aziendale.
 
Restiamo in attesa di Vostra conferma di avvenuta ricezione.
 
Distinti Saluti

Da: Althea Italia Human Resources 
Inviato: martedì 3 settembre 2024 11:19
A: SM_IT_RSU_ Area Centro Nord <it.rsu.areacentronord@althea-group.com>; SM_IT_RSU_
Area Centro Ovest <it.rsu.areacentroovest@althea-group.com>; SM_IT_RSU_ Area Centro Sud
<it.rsu.areacentrosud@althea-group.com>; SM_IT_RSU_ Area Nord Est
<it.rsu.areanordest@althea-group.com>; SM_IT_RSU_ Area Sud <it.rsu.areasud@althea-
group.com>; SM_IT_RSU_ Gualdo Tadino <it.rsu.gualdotadino@althea-group.com>;
SM_IT_RSU_Vicenza <it.rsu.vicenza@althea-group.com>
Cc: Michele D'Agostino <michele.dagostino@althea-group.com>; Stefano Laudani
<stefano.laudani@althea-group.com>; Giovanni Marroccoli <giovanni.marroccoli@althea-
group.com>; Chiara Nicotera <chiara.nicotera@althea-group.com>; Fabio Pignatelli
<fabio.pignatelli@althea-group.com>; Enrico Bileggi <enrico.bileggi@althea-group.com>;
Stefano Paffarini <stefano.paffarini@althea-group.com>; Paolo Pergolini
<paolo.pergolini@althea-group.com>; Loreto Cimaomo <loreto.cimaomo@althea-group.com>;
Giulio Placidi <giulio.placidi@althea-group.com>; Marco Polimadei <marco.polimadei@althea-
group.com>; Fulvio Trinca <fulvio.trinca@althea-group.com>; Gianluca Castelli
<gianluca.castelli@althea-group.com>; Federico Marcuglia <federico.marcuglia@althea-
group.com>; Igor Valentino Coniglio <igor.coniglio@althea-group.com>; Tiziano Bianchini
<tiziano.bianchini@althea-group.com>; Romeo Gubbini <romeo.gubbini@althea-group.com>;
Marika Baraldo <marika.baraldo@althea-group.com>; Donatella Rosin <donatella.rosin@althea-
group.com>; Lidia Zancan <lidia.zancan@althea-group.com>



Oggetto: Rapporto biennale sulle pari opportunità

Buongiorno a tutti,

Si invia in allegato il Rapporto biennale sulle pari opportunità, unitamente alla ricevuta di
presentazione.

Tale documento è riservato E NON divulgabile in nessuna forma e modo, senza
l’approvazione esplicita Aziendale, in quanto contiene dati aziendali estremamente
sensibili.

Vi chiediamo di darci conferma di avvenuta ricezione della documentazione allegata.

Distinti Saluti

Laura Caponetti 
Compensation & Benefits and Employees Relations Coordinator
Mobile: +39 3483463760

Althea Italia S.p.A.
Viale Alexandre Gustave Eiffel 13, 00148 Roma, Italia
C/O DaVinci Center - Piano 6° e 7°
www.althea-group.com
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